

N Group Holding ApS

Kongsager 35, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 99 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Nick Manhart Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N Group Holding ApS Kongsager 35 2620 Albertslund CVR-nr.: 37 99 00 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nick Manhart Christensen, Direktion Nickolai Hyllested Dalvang, Direktion
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	bedlab.dk ApS, Brøndby H. J. Holstvej 14 ApS, Rødovre Gaudium Catering ApS, Rødovre Umami.dk ApS, Rødovre Sengetid ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.665 mod -15.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.613.347 mod 10.769.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-49.665	-15.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.608.090	10.821.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.935	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.222	-12.680
Resultat før skat	21.599.138	10.794.182
Skat af årets resultat	14.209	-24.322
Årets resultat	21.613.347	10.769.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.608.090	4.851.928
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.917.932
Disponeret fra overført resultat	-24.994.743	0
Disponeret i alt	21.613.347	10.769.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.346.472	5.061.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.346.472</u>	<u>5.061.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.346.472</u>	<u>5.061.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.300.631	1.502.990
Tilgodehavende selskabsskat	36.142	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.262.778	548.149
Andre tilgodehavender	605.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.204.926</u>	<u>2.051.139</u>
Likvide beholdninger	<u>7.901.789</u>	<u>9.297.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.106.715</u>	<u>11.348.783</u>
Aktiver i alt	<u>28.453.187</u>	<u>16.410.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.770.570	4.851.928
Overført resultat	612.637	1.917.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	28.433.207	10.819.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.034.474
Selskabsskat	0	536.376
Anden gæld	19.980	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.980	5.590.851
Gældsforpligtelser i alt	19.980	5.590.851
Passiver i alt	28.453.187	16.410.711

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	4.851.928	1.917.932	4.000.000	10.819.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	21.608.090	-24.994.743	25.000.000	21.613.347
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-23.689.448	23.689.448	0	0
	50.000	2.770.570	612.637	25.000.000	28.433.207

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	210.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-20.000	-90.000
Kostpris 31. december 2020	190.000	210.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.851.928	4.241.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.861.148	4.906.928
Regulering vedr. afgang	161.567	0
Udbytte	-5.104.073	-4.296.572
Opskrivninger 31. december 2020	2.770.570	4.851.928
Modregnet i tilgodehavender	385.902	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	385.902	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.346.472	5.061.928
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
bedlab.dk ApS	Brøndby	80 %
H. J. Holstvej 14 ApS	Rødovre	100 %
Gaudium Catering ApS	Rødovre	60 %
Umami.dk ApS	Rødovre	80 %
Sengetid ApS	Brøndby	60 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
